АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  14.06.2022 г.

№ 13
станица Родниковская

Об утверждении перечня помещений, находящихся

в муниципальной собственности, для проведения

встреч с избирателями зарегистрированными кандидатами,

их доверенными лицами и представителями политических

партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов

по выборам депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края седьмого созыва,

11 сентября 2022 г.

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г.      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                    в референдуме граждан Российской Федерации», с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах                                  в Краснодарском крае» и с целью оказания содействия для проведения встреч                                с избирателями зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами                   и представителями политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 г.

1. Определить место на территории Родниковского сельского поселенияна для предоставления помещения для проведения встреч с избирателями зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами и представителями политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов по выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 г. – станица Родниковская, улица Первомайская, 152, здание муниципального бюджетного учреждения культуры «Родниковский культурно - досуговый центр», зрительный  зал.
2. Отделу информатизации администрации Родниковского сельского поселения Курганинский район разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского поселения
Курганинского района

    Е.А.Тарасов

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом администрации

Родниковского сельского поселения

Курганинского района
начальник отдела

           Е.С. Мелихова
Проект согласован:

Заместитель главы

Родниковского сельского поселения

Курганинского района

     В.В. Хохлов